03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

@ 7 G

frei

STAINLESS STEEL = RiER -

HEEpLEHATEQISENBIEVETLE , FRADEH.

Bilgn , H28, ®E. RENBHRERFEFHNKENSESEURNLE
BIE,

REEFHINTFREE  TRFEBHIZ —IHEMNE, NREBEER
K AARITHEABRYHEDE  WNER C Bl D &,

ME

TEMAE A1 :

BNER, BHEXICFMEETNHRLE(CLAE 1.4305,
HEMHKLZFE(LAE 1.4034,

E455E% 1.4310,

TEHNAE A4 :
BOER., EELIEFMAETS 1.4404,
EH5%%E 1.4401,

g -

TEHMRA A1 -

BAERHH,

BT F A,

BEE I B KRR E(L, FHEMMN,

THNRAE A4

R E R,
BREEFREN AR BIWLE,
PHEESHE. (LEERIM K,

B
FrERBIM BRI T 52 R o
NFMEEEERBRSHNER , BIWER A4 THENE 2 EH

REFEXR :
BREH,

R4 -

E{FE 03099-50,

B FEER 03089,

THNEEZRAL , AT EEIBMH 03094-10,

ELRET :

AR R BIFE, THSIRIRS
BE!: Tk M8, wH BB
CH: ik HBifE, THYZIRT
DE!: HR P8, o ERE

© norelem www.norelem.com



030890 FEAMGH 5 EL | HRBMBIELILE

D2 D2
l i |
| -
Swi [ ' Swi
- N Yy
= w = | R
Y w»
T Sw2 1
Do D55 Sw2
- D1, o |,

03089-115903 A | & | 14305 b= R 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3
FW {LAL T2

03089-115004 A | & | 14305 b= R 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
FW 2is=

03089-115105 A | & | 14305 Rt RIE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5
] eis:

03089-115206 A & | 14305 bry=:) RIE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6
Gk {Labi2

03089-115308 A | A& | 14305 Et=) REE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
Gk els:

03089-115410 A | & | 14305 by REE 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 - 2,8 15
B {LabE2

03089-005903 Al & | 14034 by P2 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3
ik {LhbE

03089-005004 Al & | 14034 b= P 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
B LA

03089-005105 Al & | 14034 b= 2% 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5
FW {LhbE

03089-005206 Al & | 14034 b= 2% 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6
FW {LALTE

03089-005308 Al & | 14034 b= 2% 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
FW eis:

03089-005410 Al & | 14034 bry=:) £ 10| M20x1,5 [33| 61 15/12]10 22 - 2,8 15
] eis:

03089-065903 A & | 14404 bry=:) ER 3| M6x0,75 (14/255 6|5(35 8 - 0,8 3
Gk

03089-065004 A & | 1.4404 =t TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
Gk

03089-065105 A | T | 1.4404 A=) B 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 13 5
Gk

03089-065206 A | T | 1.4404 =) it 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6
ik

03089-065308 A | T | 14404 b HR 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
Gk

03089-065410 A | & | 14404 b= #E  [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 - 2,8 15
Bk

03089-175903 A | & | 14404 b= b= 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3
FW

03089-175004 Al & | 14404 b= b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
FW

03089-175105 A & | 14404 by =& 5| M10x1 |21/345 8|7 |5 13 - 13 5
B

03089-175206 A & | 14404 Rt o= 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6
Gk

03089-175308 A & | 14404 =t = 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
Gk

© norelem www.norelem.com



030890 FEAMGH 5 EL | HRBMBIELILE

03089-175410 1.4404 b= s [10) M20x1,5 |33 61 15/12]10 22 - 2,8 15

03089-0659031 1.4404 3 A, HER 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3

03089-0650041 1.4404 3 A, TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4

03089-0651051 1.4404 3 A, TR 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5

03089-0652061 14404 | WA ®® 6| MI2x15 [25/417 10/8| 6 14 | - | 18 6

03089-0653081 1.4404 3, HR 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14

03089-0654101 1.4404 53 A, 4 |10] M20x1,5 |33| 61 15[12|10 22 - 2,8 15

03089-1759031 1.4404 W3 A, by 3| M6x0,75 (14/255 6|5(35 8 - 0,8 3

03089-1750041 1.4404 A, ) 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4

03089-1751051 1.4404 5 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5

03089-1752061 1.4404 53 A, b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6

03089-1753081 1.4404 W3 A, b= 8| M16x1,56 |33| 54 12|10 8 19 - 23 14

> > P > B P > > > > > P P

03089-1754101 1.4404 3 A, s® [10) M20x1,5 |33 61 15/12] 10 22 - 2,8 15

FS
B
x
FN
P
BN
ES
BN
ES
BN
x
BN
FS
BN
ES
BN
ES
BN
FS
BN
x
FW
P
B
ES
BN
ES
BN

03089-116004 B| & | 14305
BN
FS
B
ES
BN
ES
B
FS
BN
F
BN
P
B
P
BN
ES
BN
ES
BN
FS
BN
ES
BN
ES
BN
FS
B
FS

03089-116903 B 1.4305 b= REE 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
{LAL T2
by REE 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
eis:
03089-116105 B 1.4305 Rt SRIE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
L2
03089-116206 B 1.4305 =t RIE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6
{LhbE
03089-116308 B 1.4305 b= REE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14
{LhbE
03089-116410 B 1.4305 b REE 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15
gls:3
03089-006903 B 1.4034 b= P 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
{Lab 22
03089-006004 B 1.4034 b= P 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
{LhbE
03089-006105 B 1.4034 b= 2% 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
{LhbE
03089-006206 B 1.4034 b= 2% 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6
{LAL T2
03089-006308 B 1.4034 bt £ 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14
2is=
03089-006410 B 1.4034 bry=:) £ 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15
{Labi2
03089-066903 B 1.4404 =t ER 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
03089-066004 B 1.4404 =t B 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
03089-066105 B 1.4404 b= ER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
03089-066206 B 1.4404 b ER 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6
kL
03089-066308 B | & | 14404 b= HR 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14
BN
03089-066410 B | & | 1.4404 b= #E  [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15
FWN
03089-176903 B | & | 14404 b= b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
HWN
03089-176004 B | & | 1.4404 b= by 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
Gl
03089-176105 B | & | 1.4404 Rt bry=:) 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
W

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-176206 T | 1.4404 b M12x1,5 |25|41,7 10 6 14 19 1,8 6 14
BN

03089-176308 A~ | 1.4404 b M16x1,5 |33| 54 12 8 19 | 24 2,3 14 28
FN

03089-176410 T | 1.4404 b= M20x1,5 |33| 61 15 10 22 30 2,8 15 32
ki)

03089-0669031 T | 1.4404 1] M6x0,75 (141255 6 35 8 10 0,8 3 10
FWN

03089-0660041 £ | 1.4404 1] M8x1 18129,5 6 4 10 13 1 4 12
Gl

03089-0661051 | 1.4404 ER M10x1 |21|34,5 8 5 13 17 1,3 5 12
B

03089-0662061 T | 1.4404 B M12x1,5 |25|41,7 10 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-0663081 T | 1.4404 ER M16x1,5 |33| 54 12 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-0664101 T | 1.4404 B M20x1,5 |33| 61 15 10 22 30 2,8 15 32
B

03089-1769031 T | 1.4404 b= M6x0,75 (14255 6 35 8 10 0,8 3 10
B

03089-1760041 A~ | 1.4404 b M8x1 181295 6 4 10 13 1 4 12
FW

03089-1761051 T | 1.4404 b= M10x1 121|345 8 5 13 17 1,3 5 12
B

03089-1762061 | 1.4404 b= M12x1,5 |25|41,7 10 6 14 19 1,8 6 14
FW

03089-1763081 | 1.4404 b= M16x1,5 |33| 54 12 8 19 | 24 2,3 14 28
Gl

03089-1764101 B | & | 1.4404 =& M20x1,5 |33| 61 15 10 22 30 2,8 15 32
Gkl

03089-117903 C| A~ | 14305 Rt SRIE 3| M6x0,75 (14255 6|5(35 8 - 0,8 3
B L2

03089-117004 C| A~ | 14305 =t RIE 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
B eis:

03089-117105 C| A& |1.4305 b= REE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5
B {LabE2

03089-117206 C| A&~ |1.4305 b REE 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 - 1,8 6
B {LabE2

03089-117308 C| ™ |1.4305 b RIE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
BN {LhbE

03089-117410 C| A&~ |1.4305 b= SREE 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 - 2,8 15
B {LhbE

03089-007903 C| ™ | 14034 b= 2% 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 - 0,8 3
HWN {LhbE

03089-007004 C| A~ | 14034 b= 2% 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
FHWN {LAL T2

03089-007105 C| A&~ | 14034 bt £ 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5
Gl 2is=

03089-007206 C| & |14034 bry=:) 2% 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6
BN {Labi2

03089-007308 C| © |14034 =t £ 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
B ens:

03089-007410 C| A~ | 14034 =t £ 10| M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 - 2,8 15
B els:

03089-067903 C| & | 14404 =) ER 3| M6x0,75 (14/255 6|5(35 8 - 0,8 3
BN

03089-067004 C| &~ | 14404 b ER 4 M8x1 181295 66| 4 10 - 1 4
kL

03089-067105 C| & | 14404 b= HR 5| M10x1 |21/345 8|75 13 - 1,3 5
BN

03089-067206 C| A& | 14404 b= L] 6| M12x1,6 |25/41,7 10/8 | 6 14 - 1,8 6
FWN

03089-067308 C| ™ | 14404 b= HE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 - 2,3 14
HWN

03089-067410 C| A&~ | 14404 b= 8  |10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 - 2,8 15
Gl

03089-177903 C| A&~ | 14404 Rt bry=:) 3| M6x0,75 (14/255 6|5(35 8 - 0,8 3
W

© norelem www.norelem.com




03089 NEMIBH D EH , TAFMELEKILF

03089-177004 C| & | 14404 =t =t M8x1 [18[29,5 6 4 10 1 4 12
B

03089-177105 C| & | 14404 =t =t M10x1 [21|34,5 8 5 13 1,3 5 12
4

03089-177206 C| & | 14404 = =8 M12x1,5 |25]41,7 10 6 14 1,8 6 14
BM

03089-177308 C| ® | 14404 =& =B M16x1,5 |33] 54 12 8 19 2,3 14 28
BHM

03089-177410 C| ® | 1.4404 =& =B M20x1,5 [33] 61 15 10 22 2,8 15 32
Hm

03089-0679031 | C | &~ | 1.4404 R M6x0,75 |14|255 6 35 8 0,8 3 10
HMm

03089-0670041 | C | & | 1.4404 it M8x1 |18]29,5 6 4 10 1 4 12
BHM

03089-0671051 | C | & | 1.4404 G M10x1 [21|34,5 8 5 13 1,3 5 12
BHM

03089-0672061 | C | & | 1.4404 Be M12x1,5 [25]41,7 10 6 14 1,8 6 14
B

03089-0673081 | C | & | 1.4404 L] M16x1,5 |33] 54 12 8 19 2,3 14 28
BM

03089-0674101 | C | & | 1.4404 BR M20x1,5 |33] 61 15 10 22 2,8 15 32
4N

03089-1779031 | C | & | 1.4404 =B M6x0,75 [14]255 6 35 8 0,8 3 10
4N

03089-1770041 | C | & | 1.4404 =B M8x1 [18[29,5 6 4 10 1 4 12
BHM

03089-1771051 | C | & | 1.4404 =t M10x1 [21]34,5 8 5 13 1,3 5 12
Hm

03089-1772061 | C | & | 1.4404 BiA =B [6| M12x1,5 [25/41,7 10{8| 6 14 - 1,8 6
Hm

03089-1773081 | C | & | 1.4404 I, =& | 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 - 2,3 14
BHM

03089-1774101 | C | & | 1.4404 A =& [10] M20x1,5 [33] 61 15[12] 10 22 - 2,8 15
B

03089-118903 D[ F& |1.4305 =t K | 3| M6x0,75 |14|255 6|5(35 8 10 | 08 3
BHM 208

03089-118004 D| & |1.4305 b= <@ |4] M8x1 [18[295 6|/6|4 10 | 13 1 4
BHM 208

03089-118105 D| & |1.4305 =t x®@ |5 M10x1 [21[345 8|75 13 | 17 1,3 5
BMm L4t

03089-118206 D| & |1.4305 =& K@ |[6] M12x1,5 [25[41,7 10/8| 6 14 | 19 1,8 6
B 208

03089-118308 D| & |1.4305 = K@ |8] M16x1,5 |33] 54 12[10] 8 19 | 24 | 23 14
B4 208

03089-118410 D| ® | 14305 =& K@ [10] M20x1,5 |33] 61 15/12[10 22 | 30 | 2,8 15
54 208

03089-008903 D| ® | 14034 =8 Z® |3| M6x0,75 |14[255 6|5(|35 8 10 | 08 3
B4 208

03089-008004 D| & | 14034 = 2% |4 Msx1 |18]/295 6|64 10 | 13 1 4
54 208

03089-008105 D| & | 1.4034 =t £® |5 M10x1 |21|345 8|75 13 | 17 1,3 5
B 208

03089-008206 D| & | 1.4034 = Z®% |6| M12x1,5 |[25[41,7 108 6 14 | 19 1,8 6
B Z:08:

03089-008308 D | & | 1.4034 =t Z® | 8| M16x1,5 |33| 54 12[10/ 8 19 | 24 | 23 14
BHM 208

03089-008410 D| & | 14034 X £® [10] M20x1,5 |33] 61 15/12[10 22 | 30 | 2,8 15
B L4t

03089-068903 D | & | 1.4404 =t #4E [ 3] M6x0,75 [14|255 6|5|35 8 10 | 08 3
4N

03089-068004 D| & | 14404 = #E 4] M8x1 [18]295 6(6] 4 10 | 13 1 4
BHM

03089-068105 D| & | 1.4404 =& EHE |5 M10x1 [21[345 8|75 13 | 17 1,3 5
HM

03089-068206 D| & | 1.4404 =& EE [6] MI12x1,5 [25(/417 10/8] 6 14 | 19 1,8 6
HM

03089-068308 D| & | 1.4404 = 4 | 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 | 23 14
HM

© norelem www.norelem.com




03089 FEEMIGH 7 EE4Y | B RGNERLIDE

03089-068410 D gﬁﬂ 1.4404 =t %4 [10] M20x1,5 [33] 61 15[12[10 22 | 30 2,8 15
03089-178903 D Z:QN 1.4404 b b 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
03089-178004 D iﬁﬂ 1.4404 b= b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
03089-178105 D ZZ;W 1.4404 b= b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
03089-178206 D %‘m 1.4404 b= b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6
03089-178308 D i;;:m 1.4404 =t Ery=:) 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14
03089-178410 D ;;m 1.4404 =) =& [10| M20x1,5 33| 61 15/12/10 22 | 30 2,8 15
03089-0689031 D g;ﬁﬂ 1.4404 53 A, ER 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
03089-0680041 D %;:ﬁﬂ 1.4404 A ER 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
03089-0681051 D i;:!ﬂﬂ 1.4404 5 A, ER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
03089-0682061 D W;N 1.4404 53 A, BR 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6
03089-0683081 D iﬁﬂ 1.4404 W3 A, TR 8| M16x1,56 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14
03089-0684101 D Zﬂ;ﬂ 1.4404 3 A, #E  [10] M20x1,5 [33] 61 15[12[10 22 | 30 2,8 15
03089-1789031 D i;;@w 1.4404 3 A, b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3
03089-1780041 D i;;:m 1.4404 3, =& 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4
03089-1781051 D ;;m 1.4404 53 4, o= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5
03089-1782061 D g;ﬁﬂ 1.4404 53 A, by 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6
03089-1783081 D %g:ﬁﬂ 1.4404 A, b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14
03089-1784101 D s;m 1.4404 53 A, 5® [10) M20x1,5 33| 61 151210 22 | 30 2,8 15

© norelem www.norelem.com



